RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 34/2024

PROGRAMA DE INCENTIVO À INSERÇÃO NO SISTEMA FAEPEX

A Pró-Reitoria de Pesquisa da Unicamp, no uso de suas atribuições, retifica o Edital nº

34/2024 – Programa de Incentivo à Inserção no Sistema FAEPEX, publicado em 15 de

agosto de 2024, para incluir o seguinte subitem no item 2. Pré-requisitos:

2.1. São condições obrigatórias do proponente para a submissão de proposta:

d) Docentes e pesquisadores ativos da Unicamp não contemplados em editais anteriores

do Programa de Incentivo à Inserção no Sistema FAEPEX.

Demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 16 de agosto de 2024.

Pró-Reitoria de Pesqusisa

FAEPEX